
UCHWAŁA NR 65/3109/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Planu Działań na rok 2025 dla środków finansowych 
zwróconych z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 29a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 818), art. 44 ust. 1, art. 45, art. 66 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 
z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. 
zm.1)), a także art. 41 ust. 2 pkt 4 i art. 11 ust. 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 39/1782/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego Planu Działań na rok 2025 dla środków finansowych zwróconych 
z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020, zmienionej następującymi uchwałami Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 50/2347/25 z dnia 14 kwietnia 2025 r. oraz Nr 58/2727/25 z dnia 
9 czerwca 2025 r., załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. Urz. UE L 270 z 15.10.2015, str. 1, Dz. Urz. UE L 200  

z 26.07.2016, str. 140, Dz. Urz. UE L 259 z 27.09.2016, str. 79/2, Dz. Urz. UE L 338 z 13.12.2016, str. 34, Dz. Urz. UE 
L 129 z 19.05.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 176 z 7.07.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 335 z 15.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 
193  z 30.07.2018, str. 1, Dz. Urz. UE L 291 z 16.11.2018, str. 5, Dz. Urz. UE L 123 z 10.05.2019, str. 1, Dz. Urz. UE L 
99  z 30.03.2020, str. 5, Dz. Urz. UE L 130 z 23.04.2020, str. 1, Dz. Urz. UE L 231 z 15.07.2020, str. 4, Dz. Urz. UE L 
356  z 21.10.2020, str. 1, Dz. Urz. UE L 437 z 23.12.2020, str. 30, Dz. Urz. UE L 109 z 6.04.2022, str. 1, Dz. Urz. UE L 
115  z 12.04.2022, str. 38, Dz. Urz. UE L 275 z 19.10.2022, str. 23, Dz. Urz. UE L 63 z 27.02.2023, str. 1 oraz Dz. Urz. 
UE L 795 z 29.02.2024. 

Uchwalony Strona 1



ROCZNY PLAN DZIAŁAŃ NA ROK 2025 

I. INFORMACJE OGÓLNE 

1. Informacje dotyczące „Strategii Inwestycyjnej dla reużycia środków finansowych zwróconych 
z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020” 

 

1.1. Numer uchwały 
zarządu województwa 

Uchwała nr 45/2397/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 8 listopada 2023 r.  
 

1.2. Numer/y uchwał/y 
zmieniającej/ych 

Uchwała Nr 5/231/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 31.01.2024 r.  
Uchwała nr 11/537/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 13.03.2024 r. 
Uchwała nr 15/738/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 12.04.2024 r.  
Uchwała nr 13/763/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 14.08.2024 r. 
Uchwała nr 58/2728/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 9.06.2025 r. 
 

 
2. Informacje dotyczące Funduszu Powierniczego 
 

2.1 Fundusz Powierniczy Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. (dalej: KPFR) 

2.2. Dane kontaktowe 
Funduszu Powierniczego 

 tel. 56 475 63 00, e-mail: biuro@kpfr.pl  

2.3. Osoba sporządzająca Agnieszka Rogalska/Agnieszka Dzięcioł 

2.4. Dane kontaktowe 
osoby sporządzającej 

 Tel. 56 475 63 00, e-mail: a.rogalska@kpfr.pl, a.dzieciol@kpfr.pl   

 

II. PLANOWANY PRZEBIEG STRATEGII INWESTYCYJNEJ W ROKU 2025 

1. Planowana struktura form wsparcia 

1. Zgodnie z „Planowaną strukturą zaangażowania środków finansowych zwróconych 
z IF RPO WK-P 2014-2020”, stanowiącą załącznik do Strategii Inwestycyjnej dla re-użycia 
środków finansowych zwróconych z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
(dalej: SI), przyjętej przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w w/w uchwale, KPFR 
planuje dalsze wykorzystanie środków  finansowych na wsparcie realizacji projektów 
wyłonionych w zamkniętym naborze wniosków o pożyczkę dla projektów z list rezerwowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
(dalej: RPO WK-P 2014-2020). Planowana łączna wartość wsparcia to 67 mln zł. 
 

2. W związku z realizowanym Programem Modernizacji podmiotów leczniczych z województwa 
kujawsko-pomorskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 12/603/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 marca 2024r.. z późn. zm.  planujemy udzielenie 
wsparcia projektom wyłonionym w ramach przeprowadzonego I etapu naboru I w postaci 
pożyczki z częściowym umorzeniem przeznaczonego na wsparcie Inwestycji dotyczących 

Uchwalony Strona 2

mailto:biuro@kpfr.pl
mailto:a.rogalska@kpfr.pl
mailto:a.dzieciol@kpfr.pl
a.paga
Załącznik do uchwały Nr 65/3109/25 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 28 lipca 2025 r.





rozwoju infrastruktury związanej z udzielaniem świadczeń opieki długoterminowej i hospicyjnej 
oraz rozwojem infrastruktury udzielania świadczeń internistycznych  
i geriatrycznych. Zgodnie z w/w Programem na wsparcie przeznaczono alokację 56 mln zł, 
natomiast w wyniku oceny fiszek zakwalifikowano do wsparcia projekty na kwotę 51,04 mln zł. 
W związku ze zmianą Programu modernizacji podmiotów leczniczych z województwa kujawsko-
pomorskiego zatwierdzoną Uchwałą Zarządu WK-P nr 47/2192/25 z dnia 24 marca 2025 r. 
planuje się przeprowadzenie II naboru wniosków w obszarze celu operacyjnego nr 2 - Rozwój 
infrastruktury oddziałów chorób wewnętrznych. Na II nabór wniosków przewidziano alokację w 
wysokości 20 mln zł.  Ze względu na fakt, iż w naborze II wpłynął tylko 1 wniosek na kwotę 
4 999 917,85 zł  i jednocześnie jest zgłoszone do Zarządu Województwa K-P zapotrzebowanie z 
rynku na dalsze finansowanie Inwestycji, w drugiej połowie czerwca 2025 r. KPFR planuje 
przeprowadzić nabór uzupełniający w obszarze celu operacyjnego 2, na pozostałą alokację 15 
mln zł. 

Parametry planowanego wsparcia w naborze uzupełniającym będą tożsame z parametrami 
zawartymi w fiszce produktowej, która została pozytywnie zaopiniowana przez Powierzającego 
na nabór II, który został przeprowadzony w maju br.  

3. Ponadto, KPFR planuje wykorzystywanie środków finansowych na zapewnienie wkładu 
krajowego uzupełniającego bezpośredni wkład finansowy w postępowaniach na wybór 
Pośredników Finansowych (dalej: PF) w Programie Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027 (dalej: FEdKP 2021-2027). Przy czym należy zaznaczyć, iż możliwość wykorzystania 
środków z re-użycia 2014-2020 do poszczególnych wsparć z 2021-2027 będzie na bieżąco 
konsultowana z Powierzającym  i ostatecznie zatwierdzana wraz z dokumentacją na wybór PF. 

KPFR planuje zaangażowanie środków objętych w/w SI w ramach 5 umów w 2025 r. w celu 
wdrożenia wsparcia w ramach: 

1) Działania FEKP.02.01 Efektywność energetyczna BydOF i ZITy Regionalne. Planuje się 
zawarcie umowy z PF na uruchomienie produktu finansowego jakim jest Pożyczka na 
modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej i oświetlenia ulicznego w 
ramach ZIT (BydOF i ZITy regionalne). Produkt finansowy służy finansowaniu przedsięwzięć 
zwiększających efektywność  energetyczną w budynkach użyteczności publicznej, a także 
modernizację oświetlenia ulicznego na obszarze ZIT BydOF oraz ZITów regionalnych.  
Niniejsze wsparcie otrzymają przedsięwzięcia szczegółowo określone we właściwych 
porozumieniach terytorialnych, których jedną ze stron jest Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  
Na to działanie przeznaczono kwotę ok. 110,9 mln zł z EFRR w ramach FEdKP 2021-2027, 
natomiast kwota wkładu krajowego dla PF z re-użycia 2014-2020 wymagana do tego 
działania to ok. 22 mln zł.   
 

2) Działania FEKP.02.17 Efektywność energetyczna OPPT. Planuje się zawarcie umowy z PF na 
uruchomienie produktu finansowego jakim jest Pożyczka na modernizację energetyczną 
budynków użyteczności publicznej i oświetlenia ulicznego w ramach OPPT. Produkt 
finansowy ma służyć finansowaniu przedsięwzięć zwiększających efektywność  
energetyczną w budynkach użyteczności publicznej, a także modernizację oświetlenia 
ulicznego na terenie OPPT. Niniejsze wsparcie otrzymają przedsięwzięcia realizowane przez 
podmioty szczegółowo określone we właściwych porozumieniach terytorialnych, których 
jedną ze stron jest Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
Na to działanie przeznaczono kwotę ok. 47,4 mln zł z EFRR w ramach FEdKP 2021-2027, 
natomiast kwota wkładu krajowego dla PF z re-użycia 2014-2020 wymagana do tego 
działania w postępowaniu to ok. 9,9 mln zł.     
 
W ramach umów z PF przewiduje się możliwość zastosowania prawa opcji do 100% 

Uchwalony Strona 3



zamówienia podstawowego.  
 

3) Działania FEKP.02.16 Efektywność energetyczna planowane jest przeprowadzenie 
postępowania na wybór Pośrednika Finansowego w trybie „z wolnej ręki – in house”- w 
stosunku do KPFP sp. z o.o. – zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Postępowanie ma na celu wybór Pośrednika 
Finansowego, który w swojej ofercie będzie miał produkt finansowy „Ekopożyczka z premią 
dla przedsiębiorstw – efektywność energetyczna”, którego celem jest wsparcie 
efektywności energetycznej przedsiębiorstw. Na powyższe postępowanie planuje się 
przeznaczyć kwotę ok. 60,3 mln zł w tym ok. 9,9 mln zł na wkład krajowy dla PF z re-użycia 
2014-2020. W ramach postępowania przewiduje się możliwość zastosowania prawa opcji 
do 100 % zamówienia podstawowego. 
 

4) Działania FEKP.02.05 Rozwój instalacji OZE planowane jest przeprowadzenie jednego 
postępowania na wybór Pośrednika Finansowego w trybie „z wolnej ręki – in house”- w 
stosunku do KPFP sp. z o.o. – zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Na postępowanie planuje się przeznaczyć kwotę ok. 
137,9  mln zł, w tym ok. 22,8 mln zł na wkład krajowy dla PF z re-użycia 2014-2020, na 
uruchomienie produktu finansowego „Pożyczka OZE z premią”. W ramach postępowania 
przewiduje się możliwość zastosowania prawa opcji do 100 % zamówienia podstawowego. 

5) W ramach Działania FEKP 2.14 GOZ w przedsiębiorstwach planowane jest przeprowadzenie 
jednego postępowania na wybór Pośrednika Finansowego w trybie „z wolnej ręki – in house  
”- w stosunku do KPFP sp. z o.o. – zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Na postępowanie planuje się przeznaczyć 
kwotę ok. 24,7  mln zł, w tym ok. 4,1 mln zł   na wkład krajowy   dla PF z re-użycia 2014-2020, 
na uruchomienie produktu finansowego „Ekopożyczka z premią dla przedsiębiorstw - 
transformacja w kierunku GOZ”. W ramach postępowania przewiduje się możliwość 
zastosowania prawa opcji do 100 % zamówienia podstawowego. 

Wkład Krajowy przekazywany będzie w transzach uzgodnionych z Pośrednikiem Finansowym, 
na udzielanie wsparcia zgodnego z poszczególnymi „Metrykami Produktów Finansowych”, 
stanowiącymi załączniki do Umów z Pośrednikiem Finansowym. 

4. W momencie zgłoszenia przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
zapotrzebowania na wsparcie w zakresie realizacji projektów o znaczeniu strategicznym, KPFR 
będzie uruchamiał także pożyczki na te inwestycje jako produkty uzupełniające do oferowanych 
w ramach perspektywy finansowej 2021-2027. 

W związku z przyjęciem Uchwały nr 14/673/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 
dnia 3.04.2024 r. z późn. zmianami, KPFR planuje udzielenie wsparcia w formie pożyczek 
podlegających częściowemu zwrotowi na inwestycje Regionalnego Szpitala Specjalistycznego w 
Grudziądzu im. dr Władysława Biegańskiego, i Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela 
w Bydgoszczy jako podmiotów o zasięgu regionalnym i strategicznym znaczeniu dla całego 
województwa kujawsko-pomorskiego. Ponadto, zgodnie z w/w uchwałą, KPFR planuje 
udzielenie wsparcia w formie preferencyjnych pożyczek na sfinansowanie wkładu krajowego do 
projektów FEDKP 2021-2027 Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w 
Bydgoszczy i Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy. 

W związku Uchwałą nr 14/673/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
3.04.2024 r. KPFR planował również udzielenie wsparcia w formie pożyczki podlegającej 
częściowemu zwrotowi na inwestycje Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. dr Antoniego Jurasza 

Uchwalony Strona 4



w Bydgoszczy. Przygotował w tym obszarze fiszkę produktową, która została zatwierdzona przez 
RI i ZWK-P, a także wysłał do Szpitala zaproszenie do złożenia wniosku u udzielenie pożyczki. 
Jednakże z uwagi na wycofanie się Szpitala z możliwości otrzymania wsparcia, co zostało 
uwzględnione w Uchwale ZWK-P nr 41/1904/25 z dnia 10.02.2025 r. zmieniającej Uchwałę nr 
14/673/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3.04.2024 r., wsparcie 
ostatecznie nie zostanie udzielone.   

W związku z Uchwałą nr 26/1348/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
13.11.2024 r. zmienionej Uchwałą nr 49/2289/25 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 9.04.2025 r.  oraz  Uchwałą nr 59/2789/25 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 16.06.2025 r.  KPFR planuje udzielenie wsparcia w formie pożyczki na 
pomostowe finansowanie VAT-u związanego z realizacją inwestycji współfinansowanych ze 
środków programu FEdKP 2021-2027 pn. „Muzeum Ziemiaństwa im. Rodziny Sczanieckich” w 
Nawrze przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Dziedzictwa w Toruniu oraz „Rozbudowa Muzeum 
Archeologicznego w Biskupinie” przez Muzeum Archeologicznym w Biskupinie, jak również 
inwestycji współfinansowanej ze środków programu FEnIKS 2021-2027 pn. „Rozbudowa 
Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy – etap I” przez Filharmonię Pomorską im. Jana 
Paderewskiego w Bydgoszczy. . 

Szczegóły dotyczące parametrów planowanego wsparcia, tj. wskaźniki, wartość przedsięwzięcia, 
okres spłaty, informacja nt. umorzeń, monitoring oraz sprawozdawczość będą, przed jego 
uruchomieniem, przekazane w fiszkach produktowych do IZ do zaopiniowania. 

 

 

 

 

2. Harmonogram procesu wyboru Pośredników Finansowych wraz z alokacją 

Tabela 2. Harmonogram Zamówień Publicznych na Pośredników Finansowych w 2025 r. 
 

Rodzaj instrumentu (nazwa, nr) 
Zamówienia Publiczne na wybór PF w 2025 r. (mln PLN) 

I kw. II kw. III kw. IV kw. 

1. Fundusz Pożyczkowy – 

Działanie 2.5 
  22,8  

2. Fundusz Pożyczkowy – 

Działanie 2.14 
  4,1  

3. Fundusz Pożyczkowy -

Działanie 2.16 – ekopożyczka 

dla przedsiębiorstw 

 9,9   

Uchwalony Strona 5



3. Planowane/proponowane cele na rok 2025 

Lp. Cel Waga 

1.  

Przeprowadzenie oceny wniosków na 
finansowanie przedsięwzięć dla lub na rzecz 
podmiotów leczniczych – w ramach I naboru 

wniosków 

10% 

2.  

Przeprowadzenie naboru i oceny wniosków na 
finansowanie przedsięwzięć dla lub na rzecz 

podmiotów leczniczych – w ramach II naboru 
wniosków 

5% 

3.  

Zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.1 i 
2.17 FEdKP 2021-2027, dla której środki z SI 

będą mogły być zaangażowane na wkład 
krajowy 

5% 

4.  

Uruchomienie postępowania na wybór i 
zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.16 

– ekopożyczka dla przedsiębiorstw FEdKP 
2021-2027, dla której środki z SI będą mogły 

być zaangażowane na wkład krajowy  

10% 

5.  

Uruchomienie postępowania na wybór i 
zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.5 
FEdKP 2021-2027, dla której środki z SI będą 
mogły być zaangażowane na wkład krajowy 

10% 

6.  

Uruchomienie postępowania na wybór i 
zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.14 

FEdKP 2021-2027, dla której środki będą 
mogły być zaangażowane na Wkład Krajowy 

10% 

7.  
Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę1 dot. inwestycji w Regionalnym 

Szpitalu Specjalistycznym w Grudziądzu 
5% 

8.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę2 

dot. inwestycji w Regionalnym Szpitalu 
Specjalistycznym w Grudziądzu 

5% 

9.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę3 dot. inwestycji w Szpitalu 

Uniwersyteckim nr 1 im. dr Antoniego Jurasza 
w Bydgoszczy 

5% 

10.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę4 dot. inwestycji w Szpitalu 

Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w 
Bydgoszczy - neurologia 

2,5% 

 
1 Pod warunkiem zatwierdzenia fiszki produktowej przez Powierzającego co najmniej 2 tygodnie przed końcem 

2025 roku (poprzedzone niezbędną aktualizacją stosownych uchwał Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego).  
2 Pod warunkiem złożenia wniosku o pożyczkę co najmniej 2 miesiące przed końcem roku 2025. 
3 Patrz przypis nr 1. 
4 Patrz przypis nr 1. 

Uchwalony Strona 6



11.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę5  

dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 
im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - neurologia  

2,5% 

12.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę6 dot. inwestycji w Szpitalu 

Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w 
Bydgoszczy - położnictwo 

2,5% 

13.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę7  

dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 
im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - położnictwo 

2,5% 

14.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku 
 o pożyczkę8 dot. inwestycji w Wojewódzkim 

Szpitalu Dziecięcym im. J. Brudzińskiego w 
Bydgoszczy 

2,5% 

15.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę9  

dot. inwestycji w Wojewódzkim Szpitalu 
Dziecięcym im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy  

2,5% 

16.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę10 dot. inwestycji Wojewódzkiej 

Przychodni Zdrowia Psychicznego w 
Bydgoszczy 

2,5% 

17.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę11  

dot. inwestycji Wojewódzkiej Przychodni 
Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy 

2,5% 

18.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę  

dot. inwestycji pn. „Muzeum Ziemiaństwa im. 
Rodziny Sczanieckich” w Nawrze 

5% 

19.  
Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  

o pożyczkę12 dot. inwestycji pn. „Rozbudowa 
Muzeum Archeologicznego w Biskupinie” 

2,5% 

20.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę13 

dot. inwestycji pn. „Rozbudowa Muzeum 
Archeologicznego w Biskupinie” 

2,5% 

21.  
Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  

o pożyczkę14  dot. inwestycji pn. „Rozbudowa 
Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy – etap I” 

2,5% 

22.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę15  
dot. inwestycji pn. „Rozbudowa Filharmonii 

Pomorskiej w Bydgoszczy – etap I” 
2,5% 

 
5 Patrz przypis nr 2. 
6 Patrz przypis nr 1. 
7 Patrz przypis nr 2. 
8 Patrz przypis nr 1. 
9 Patrz przypis nr 2. 
10 Patrz przypis nr 1. 
11 Patrz przypis nr 2. 
12 Patrz przypis nr 1. 
13 Patrz przypis nr 2. 
14 Patrz przypis nr 1. 
15 Patrz przypis nr 2. 

Uchwalony Strona 7



 

 

 

4. Szczegółowe informacje dotyczące realizacji celów na rok 2025 

Lp. Cel16 Wartość bazowa17 
Wartość docelowa 

na rok 2025 

1.  

Przeprowadzenie oceny wniosków na 
finansowanie przedsięwzięć dla lub na rzecz 
podmiotów leczniczych – w ramach I naboru 

wniosków 

0 1 

2.  

Przeprowadzenie naboru i oceny wniosków 
na finansowanie przedsięwzięć dla lub na 

rzecz podmiotów leczniczych – w ramach II 
naboru wniosków 

0 1 

3.  

Zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.1 
i 2.17 FEdKP 2021-2027, dla której środki z SI 

będą mogły być zaangażowane na wkład 
krajowy 

0 1 

4.  

Uruchomienie postępowania na wybór i 
zawarcie umowy z PF w ramach Działania 
2.16 – ekopożyczka dla przedsiębiorstw 

FEdKP 2021-2027, dla której środki z SI będą 
mogły być zaangażowane na wkład krajowy  

0 1 

5.  

Uruchomienie postępowania na wybór i 
zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.5 
FEdKP 2021-2027, dla której środki z SI będą 
mogły być zaangażowane na wkład krajowy 

0 1 

6.  

Uruchomienie postępowania na wybór i 
zawarcie umowy z PF w ramach Działania 

2.14 FEdKP 2021-2027, dla której środki będą 
mogły być zaangażowane na Wkład Krajowy 

0 1 

7.  
Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę  dot. inwestycji w Regionalnym 

Szpitalu Specjalistycznym w Grudziądzu 
0 1 

8.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę 

dot. inwestycji w Regionalnym Szpitalu 
Specjalistycznym w Grudziądzu 

0 1 

9.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę  dot. inwestycji w Szpitalu 

Uniwersyteckim nr 1 im. dr Antoniego Jurasza 
w Bydgoszczy 

0 1 

10.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę  dot. inwestycji w Szpitalu 

Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w 
Bydgoszczy - neurologia 

0 1 

 
16 Warunki realizacji celów jak w tabeli 3, tj. jak w przypisach od 1 do 13. 
17 Wartość na 01.01. roku, którego dotyczy RPD. 

Uchwalony Strona 8



11.  

Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę 
dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 

2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - 
neurologia  

0 1 

12.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę  dot. inwestycji w Szpitalu 

Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w 
Bydgoszczy - położnictwo 

0 1 

13.  

Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę  
dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 

2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - 
położnictwo  

0 1 

14.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o 
pożyczkę dot. inwestycji w Wojewódzkim 
Szpitalu Dziecięcym im. J. Brudzińskiego w 

Bydgoszczy 

0 1 

15.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę  

dot. inwestycji w Wojewódzkim Szpitalu 
Dziecięcym im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy  

0 1 

16.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę  dot. inwestycji Wojewódzkiej 

Przychodni Zdrowia Psychicznego w 
Bydgoszczy 

0 1 

17.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę  

dot. inwestycji Wojewódzkiej Przychodni 
Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy 

0 1 

18.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę  

dot. inwestycji pn. „Muzeum Ziemiaństwa im. 
Rodziny Sczanieckich” w Nawrze 

0 1 

19.  
Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  

o pożyczkę  dot. inwestycji pn. „Rozbudowa 
Muzeum Archeologicznego w Biskupinie” 

0 1 

20.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę  

dot. inwestycji pn. „Rozbudowa Muzeum 
Archeologicznego w Biskupinie” 

0 1 

21.  

Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku  
o pożyczkę   dot. inwestycji pn. „Rozbudowa 
Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy – etap 

I” 

0 1 

22.  
Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę   
dot. inwestycji pn. „Rozbudowa Filharmonii 

Pomorskiej w Bydgoszczy – etap I” 
0 1 

 

5. Planowane kontrole i monitoring 

Uchwalony Strona 9



W 2025 r. planuje się przeprowadzenie po jednej kontroli u Pośrednika Finansowego w ramach 
każdej z umów zawartych w ramach FEdKP 2021-2027, dla których będą zaangażowane środki na 
wkład krajowy z re-użycia 2014-2020. Ponadto, KPFR będzie prowadził systematyczny monitoring 
postępu realizacji powierzonego zadania oraz dokonywał pomiaru efektów jego realizacji zgodnie ze 
Strategią Inwestycyjną. Monitoring prowadzony będzie w oparciu o sprawozdania kwartalne 
składane przez Pośrednika Finansowego. 

W przypadku pożyczek udzielanych bezpośrednio przez KPFR, szczegółowe wymogi dotyczące 
sprawozdawczości oraz zasady monitoringu realizowanych inwestycji w będą określane w umowie 
pożyczki z Ostatecznym Odbiorcą Wsparcia. W zakresie sprawozdawczości wymagane będzie 
składanie raportu uwzgledniającego część opisową, finansową i wskaźnikową – częstotliwość 
składania raportu ustalana będzie indywidulanie w zależności od czasu realizacji inwestycji. Kontrole 
planowe zgodnie z planem kontroli KPFR, wizyty monitorujące i kontrole doraźne w zależności od 
potrzeb. 

 

Uchwalony Strona 10



 

 

6. Planowane działania informacyjno-promocyjne 

I. Promocja zadania publicznego powierzonego KPFR: 
1. Zamieszczanie opisu zadania publicznego powierzonego Kujawsko-Pomorskiemu 

Funduszowi Rozwoju w zakładce: realizowane projekty na stronie www.kpfr.pl  
2. Publikowanie informacji o zadaniu publicznym powierzonym Kujawsko-Pomorskiemu 

Funduszowi Rozwoju na: https://www.facebook.com/KujawskoPomorskiFunduszRozwoju/ 
3. Publikowanie artykułów promujących wsparcie na stronie www.kpfr.pl i w regionalnym 

serwisie promocji gospodarczej https://kujawy-pomorze.info/, a także postów na: 
https://www.facebook.com/KujawskoPomorskiFunduszRozwoju/ oraz 
https://www.facebook.com/KujawyPomorze.info. 

4. Promocja wsparcia podczas regionalnych wydarzeń gospodarczych (m.in. Firma Przyszłości, 
Złota Setka Pomorza i Kujaw), których KPFR jest partnerem, np. film promocyjny, specjalny 
roll-up promocyjny, artykuły promocyjne w wydawnictwach towarzyszących wydarzeniom. 

5. Promocja wsparcia w różnych kanałach przekazu – prasie drukowanej i serwisach 
internetowych (cykliczne indywidualne kampanie banerowe, artykuły i posty 
sponsorowane). 

6. Publikowanie materiałów promujących wsparcie w regionalnym serwisie promocji 
gospodarczej kujawy-pomorze.info i na FB kujawy-pomorze.info (artykuły, posty, materiał 
w wyszukiwarce wsparcia).  

 
II. Promocja środków z umowy powierzenia zadania publicznego, które będą przeznaczone na 

wkłady własne dla Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego sp. z o.o. przy realizacji 
FEdKP 2021-2027: 
1. Realizacja wydarzenia informacyjno-promocyjnego, o którym mowa w § 35 ust. 2 pkt 4 

Umowy nr UM_WR.431.3.055.2024 o finansowaniu Projektu „Regionalna Instytucja 
Finansowa – KPFR IF 2021-2027” zawartej w dniu 26.06.2024r. 

2. Bieżąca aktualizacja informacji dot. realizacji projektu pn. „Regionalna Instytucja 
Finansowa KPFR IF 2021-2027” na stronie internetowej www.kpfr.pl. 

3. Publikowanie materiałów promujących projekt na stronie internetowej KPFR oraz 
firmowym FB Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Rozwoju. 

4. Mailing materiałów promocyjnych do IOB i JST w województwie kujawsko-pomorskim, 
5. Realizacja działań informacyjno-promocyjnych równolegle w prasie drukowanej i 

Internecie (cykliczne indywidualne kampanie banerowe, artykuły sponsorowane). 
6. Promocja podczas wydarzeń gospodarczych w regionie (m.in. Firma Przyszłości, Złota Setka 

Pomorza i Kujaw) poprzez materiały reklamowe: specjalny roll-up reklamowy promujący 
projekt, materiały promocyjne w wydawnictwach towarzyszących wydarzeniom, film 
promocyjny. 

7. Publikowanie materiałów promujących projekt w regionalnym serwisie promocji 
gospodarczej kujawy-pomorze.info i na FB kujawy-pomorze.info (artykuły, posty, materiał 
w wyszukiwarce wsparcia). 

 
III. Promocja środków z umowy powierzenia zadania publicznego, które będą finansowały projekty 

bezpośrednio nadzorowane przez KPFR tj. bez udziału Pośredników Finansowych: 

1. Promocja zrealizowanych inwestycji np. w postaci artykułów promujących/ informujących 
na stronie www.kpfr.pl i https://kujawy-pomorze.info/, postów na: 
https://www.facebook.com/KujawskoPomorskiFunduszRozwoju/ i 
https://www.facebook.com/KujawyPomorze.info, czy ulotek skierowanych do 
mieszkańców gminy. 

Uchwalony Strona 11

http://www.kpfr.pl/
https://www.facebook.com/KujawskoPomorskiFunduszRozwoju/
http://www.kpfr.pl/
https://kujawy-pomorze.info/
https://www.facebook.com/KujawskoPomorskiFunduszRozwoju/
https://www.facebook.com/KujawyPomorze.info
http://www.kpfr.pl/
http://www.kpfr.pl/
https://kujawy-pomorze.info/
https://www.facebook.com/KujawskoPomorskiFunduszRozwoju/
https://www.facebook.com/KujawyPomorze.info


 

 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
do zatwierdzenia Rocznego Planu 
Działań ze strony Funduszu 
Powierniczego: 

  Kamila Radziecka – Prezes Zarządu  

Podpis osoby upoważnionej: 
 

 

7. Inne kwestie związane z implementacją Strategii Inwestycyjnej w województwie kujawsko-
pomorskim (jeśli wystąpią) 

Brak. 

Uchwalony Strona 12



 
Uzasadnienie  

1. Przedmiot regulacji: 

Niniejszą uchwałą zatwierdza się zaktualizowany Roczny Plan Działań na rok 2025 dla środków 
finansowych zwróconych z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020, w związku z realizacją Umowy nr 
ZW-I.273.8.2024 o powierzeniu zadania publicznego dotyczącego ponownego wykorzystania zasobów 
zwróconych w formie wsparcia zwrotnego z dnia 31 stycznia 2024 r. zawartej z Kujawsko-Pomorskim 
Funduszem Rozwoju sp. z o.o. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581) jednym z zadań zarządu województwa jest wykonywanie regionalnego programu operacyjnego. 

Zgodnie natomiast z art. 11 ust. 4a samorząd województwa może wspierać działania z zakresu, o którym 
mowa w ust. 2, w formie dotacji lub wsparcia zwrotnego, o którym mowa w art. 5 pkt 12 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Stosownie z kolei do treści art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 818) (dalej: ustawa wdrożeniowa) środki finansowe, po wykonaniu zobowiązań wynikających z umowy 
o dofinansowanie projektu lub decyzji o dofinansowaniu projektu, przypisane do wkładu finansowego 
z programu operacyjnego, oraz odsetki i inne przychody, a także zyski powstałe na skutek obrotu tymi 
środkami podlegają zwrotowi na rachunek wskazany przez właściwą instytucję, a następnie są ponownie 
wykorzystywane: 

1) w okresie kwalifikowalności – na realizację celów określonych zgodnie z art. 44 ust. 1 Rozporządzenia 
ogólnego oraz zgodnie z warunkami określonymi w tym przepisie; 

2) w okresie co najmniej 8 lat po okresie kwalifikowalności – na realizację celów określonych zgodnie 
z art. 45 Rozporządzenia ogólnego; 

3) w okresie następującym po okresie, o którym mowa w pkt 2 – w formie wsparcia finansowego 
niestanowiącego dotacji, podlegającego całkowitemu albo częściowemu zwrotowi, przyznawanego 
w szczególności w formie pożyczek, gwarancji lub poręczeń, na realizację celów wynikających z programów 
rozwoju, o których mowa w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Z kolei art. 44 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 
2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. zm.) (dalej: 
Rozporządzenie ogólne) stanowi, że bez uszczerbku dla art. 43a, zasoby zwrócone do instrumentów 
finansowych z inwestycji lub z uwolnienia zasobów przeznaczonych na umowy gwarancyjne – w tym zwroty 
kapitału oraz zyski i inne dochody, takie jak odsetki, opłaty gwarancyjne, dywidendy, zyski kapitałowe lub 
wszelkie inne wpływy wygenerowane przez te inwestycje, które mogą być przypisane wsparciu z EFSI, 
wykorzystuje się ponownie do poniższych celów, do wysokości koniecznych kwot oraz w kolejności 
uzgodnionej we właściwych umowach o finansowaniu: 

a) dalsze inwestycje, za pośrednictwem tych samych lub innych instrumentów finansowych, zgodnie 
z celami szczegółowymi określonymi w ramach priorytetu, 

b) w stosownych przypadkach pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów 
finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania 
zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe, 

c) w stosownych przypadkach refundacja poniesionych kosztów zarządzania oraz opłat za zarządzanie 
instrumentem finansowym. 

Uchwalony Strona 13



Idąc dalej zgodnie z art. 45 Rozporządzenia ogólnego państwa członkowskie podejmują niezbędne działania 
w celu zapewnienia, aby środki finansowe zwrócone do instrumentów finansowych, w tym zwroty kapitału, 
i zyski oraz inne dochody wygenerowane w okresie co najmniej ośmiu lat po zakończeniu okresu 
kwalifikowalności związane ze wsparciem z EFSI na rzecz instrumentów finansowych zgodnie z art. 37 były 
ponownie wykorzystywane zgodnie z celami programu lub programów, albo w ramach tego samego 
instrumentu finansowego lub, w następstwie wycofania tych środków finansowych z instrumentu finansowego 
w ramach innych instrumentów finansowych, w obu przypadkach z zastrzeżeniem, że ocena warunków 
rynkowych wskazuje na ciągłe zapotrzebowanie na taką inwestycję, lub w ramach innych form wsparcia. 

W odniesieniu natomiast do pomocy zwrotnej należy wskazać, że zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy 
wdrożeniowej środki finansowe stanowiące pomoc zwrotną, o której mowa w rozporządzeniu ogólnym, po 
wykonaniu zobowiązań wynikających z umowy o dofinansowanie projektu lub decyzji o dofinansowaniu 
projektu podlegają zwrotowi na rachunek właściwej instytucji wraz z odsetkami i innymi przychodami oraz 
zyskami powstałymi na skutek obrotu tymi środkami. Zgodnie natomiast z art. 29a ust. 3 ustawy wdrożeniowej 
środki finansowe, o których mowa w ust. 1, są ponownie wykorzystywane zgodnie z art. 66 akapit drugi 
Rozporządzenia ogólnego w formie wsparcia finansowego niestanowiącego dotacji, podlegającego 
całkowitemu albo częściowemu zwrotowi, przyznawanego w szczególności w formie pożyczek, gwarancji lub 
poręczeń przez: dysponenta; podmiot pełniący funkcję właściwej instytucji; inny podmiot. 

Natomiast art. 66 Rozporządzenia ogólnego zdanie drugie stanowi, że w przypadku pomocy zwrotnej 
wsparcie zwrócone podmiotowi, który go udzielił, lub innej właściwej instytucji państwa członkowskiego jest 
przechowywane na oddzielnym rachunku lub wydzielone za pomocą kodów księgowych i ponownie 
wykorzystywane do tego samego celu lub zgodnie z celami programu. 

Zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Rady Inwestycyjnej dla funduszów powierniczych działających 
w celu wdrażania instrumentów finansowych w ramach programu fundusze europejskie dla kujaw i pomorza 
2021–2027 oraz środków zwróconych pochodzących z regionalnych programów operacyjnych województwa 
kujawsko-pomorskiego na lata 2007–2013 oraz 2014–2020: „wydawanie opinii (stanowisk) i rekomendacji, 
w szczególności, w przedmiocie: Rocznych Planów Działań (…)”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Opinia prawna pozytywna. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zgodnie ze Strategią Inwestycyjną dla reużycia środków finansowych zwróconych z instrumentów 
finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020, przyjętą uchwałą Nr 45/2397/23 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 8 listopada 2023 r., zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego: Nr 5/231/24 z dnia 31 stycznia 2024 r., Nr 11/537/24 z dnia 13 marca 2024 r., 
Nr 15/738/24 z dnia 12 kwietnia 2024 r., Nr 13/763/24 z dnia 14 sierpnia 2024 r. oraz Nr 58/2728/25 z dnia 
9 czerwca 2025 r., Strategia będzie rokrocznie dookreślana w opracowywanych przez KPFR projektach 
Rocznych Planów Działań (dalej: RPD). 

Zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 3 lit. a Regulaminu Rady Inwestycyjnej, przyjętej uchwałą Nr 47/2504/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady 
Inwestycyjnej dla Funduszu Powierniczego działającego w celu wdrażania instrumentów finansowych 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021–2027, zmienionej następującymi 
uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 50/2699/23 z dnia 14 grudnia 2023 r., 
Nr 6/298/24 z dnia 8 lutego 2024 r. oraz Nr 7/409/24 z dnia 26 czerwca 2024 r. zadaniem Rady Inwestycyjnej 
jest wydawanie opinii i rekomendacji w formie uchwał w przedmiocie Rocznych Planów Działań dla Umowy 
o Finansowaniu. 

W związku z § 5 pkt 5 umowy nr ZW-I.273.8.2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., jednym z zadań 
Powierzającego jest przedkładanie do zaopiniowania Radzie Inwestycyjnej Rocznych Planów Działań 
otrzymanych od Wykonawcy, a następnie ich zatwierdzanie. 

Konieczna była ponowna weryfikacja pierwotnie złożonego Rocznego Planu Działań na rok 2025 dla 
środków finansowych zwróconych z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020, ze względu na wsparcie 
inwestycji „Rozbudowa Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy – etap I” w zakresie pomostowego 

Uchwalony Strona 14



finansowania podatku od towarów i usług wynikające z aktualizacji uchwały Nr 59/2789/25 w sprawie 
ponownego wydatkowania środków wycofanych w ramach polityki wyjścia z instrumentów finansowych 
wdrażanych w perspektywie finansowej 2014–2020 w formie wsparcia zwrotnego na pomostowe finansowanie 
podatku od towarów i usług w obszarze kultury z dnia 13 listopada 2024 r.1) oraz inne korekty i zmiany 
techniczne. 

Korekta Rocznego Planu Działań została pozytywnie zaopiniowana uchwałą nr 19/2025 Rady Inwestycyjnej 
dla Funduszu Powierniczego działającego w celu wdrażania instrumentów finansowych w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 oraz środków zwróconych pochodzących 
z Regionalnych Programów Operacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007–2013 oraz 
2014–2020 z dnia 21 lipca 2025 r. w sprawie aktualizacji Rocznego Planu Działań na rok 2025 dla środków 
finansowych zwróconych z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem regulacji będzie realizowanie przez Spółkę Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. zadań 
wynikających ze zmienionego Rocznego Planu Działań na rok 2025 dla środków finansowych zwróconych 
z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020 w ramach umowy nr ZW-I.273.8.2024 
o powierzeniu zadania publicznego dotyczącego ponownego wykorzystania zasobów zwróconych w formie 
wsparcia zwrotnego z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
1) Zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 49/2289/25 z dnia 9 kwietnia 

2025 r. oraz Nr 59/2789/25 z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Uchwalony Strona 15


	UCHWAŁA NR 65/3109/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-07-04T13:02:04+0200
	Kamila Radziecka




